新 竹 市 私 立 曙 光 女 子 高 級 中 學

中華民國 105年 01月 04日

(一)主旨：104學年度第 1學期 1041115梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 23件，得獎作品共計優等 4件、甲等 3件。得獎率 30%。

          得獎作品及獎勵方式如下：

班級 作者 類別 作品標題 名次 獎勵方式/每人 指導老師

二平
顏昱琦、

邵雅瑜
藝術類

遇見西藏宮殿建築之美

─以布達拉宮為例
優等

獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
薛伊君老師

二智
陳沛妤、

周芃羲
藝術類

繪出不同時代─今昔

插畫的不同
優等

獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
陳韻竹老師

二智
胡書珮、

官家菱
史地類

哈姆雷特不再 To Be

or Not To Be－ 塔羅

牌內涵與市場接受度

研究

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
陳韻竹老師

二祥 張珈嘉 化學類 放射性藥物 優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
王偉丞老師

二和
宋宜文、

陳曉荷
數學類

飲水思源-追求海龍公

式的推導與證明
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
侯志昌老師

二平
郭亞昕、

周宜萱
化學類

健康的隱形殺手-以反

式脂肪為例
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
薛伊君老師

二仁

李珮筠、

譚嘉儀、

羅彥麟

文學類
從《先別急著吃棉花

糖》探討孔門四哲特質
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺老師